1123. a llegiri tanta cosa oy puru audiri	CXLI	+1
1130. et <i>cuñ</i> grandi iniquitati si commetti	CXLII	+1
1143. ma di Jesu <i>Cristu nostru</i> redempturi	CXLIII	+1
1147. et, dichenduli, nui afflitti et dolurusi	CXLIV	+1
1151. Ancorchè laudamu santi, <i>non</i> divimu	CXLIV	+1
1158. et di tanti loru miraculi operati	CXLV	+2
1168. si <i>non</i> a li cosi santi et comandati	CXLVI	+1
1173. di la pura veritati la cavau	CXLVII	+1
1187. et honestamenti in casa era tenuta	CXLIX	+1
1189. lu maritu la tenìa jà <i>per</i> perduta	CXLIX	+1
1196. <i>chi non</i> era in tali officiu un altru tali	CL	+1
1197. ma, meskinu, si tinìa dulenti et tristu	CL	+1
1210. et comunicausi <i>di</i> lu sacramentu	CLII	+1
1219. et ad Agatha, <i>per</i> cui in tuttu era statu	CLIII	+1
1241. Et <i>per</i> quistu chasquidunu chi venìa	CLVI	+1
1246. li aurichi inclinava <i>di</i> la sua pietati	CLVI	+1
1247. et a li infirmi fachìa da Deu curari	CLVI	+1
1249. Ki quistu sia veru, in <i>quillu</i> <i>chi</i> haudiriti	CLVII	+1
1251. et <i>per</i> quistu, certu, vuy <i>comprindiriti</i>	CLVII	+1
1254. <i>chi</i> peccava in unu pessimu delittu	CLVII	+1
1255. <i>chi</i> a li monachi <i>di</i> sant'Agatha portava	CLVII	+2
1258. a lu quali Agatha apparsi ipsu dormendu	CLVIII	+1
1265. Lu quali arrisivigliatu, assay pensau	CLIX	+1

1267. et a la mugleri non lu revelau	CLIX	+1
1281. Allora si arrisviglau tuttu adimisu	CLXI	+1
1282. et arrisvigla la mugleri chi dormìa	CLXI	+2
1284. ch'è la prima volta obediri divìa	CLXI	+1
1294. et, armatu di caritati et veru amuri	CLXII	+2
1300. et lu peyu chi putìa sempri l'ostava	CLXIII	+1
1304. et humili lu tornau, essendu s'è audachi	CLXIII	+1
1309. un miraculu dirrò, di non lassari	CLXIV	+1
1326. n'è miraculu lu redussi, n'è alcun signu	CLXVI	+2
1335. abench'è a la donna assay li displach'ìa	CLXVII	+1
1336. et contra la voluntati sua l'aud'ìa	CLXVII	+1
1349. chi non ti purr'ìa per so menzu mancari	CLXIX	+1
1359. n'è giri chi voglu ancora n'è accustari	CLXX	+1
1360. et voglu vidiri chi sapiray fari	CLXX	+1
1369. Li aurichi, chi non havianu consentutu	CLXXII	+1
1373. S'è comu li displach'ìa di haviri haudutu	CLXXII	+1
1378. et adimandau merc'è di lu so erruri	CLXXIII	+1
1380. et a dir sua culpa cu' dignu doluri	CLXXIII	+1
1381. et la bona voluntati innanti spinsi	CLXXIII	+1
1385. Et havanti di la ymagini piatusa	CLXXIV	+1
1388. cu' lacrimi amari et doglusi palori	CLXXIV	+1
1390. lu intrinsecu nostru lu vidì di fori	CLXXIV	+1
1391. tu vidì lu cori nostru, oy claru oy bruttu	CLXXIV	+1